[image: image1.png]

Чăваш Республики

Муркаш

муниципалла округен администрацийĕ
ЙЫШĂНУ
2024 ç.   №

Муркаш сали

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2024г. № 08
с. Моргауши

	О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 16.10.2023г. № 1990 «Об утверждении административного регламента администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 16.10.2023г. № 1990 «Об утверждении административного регламента администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (далее – постановление) следующие изменения.
1.1. Абзац первый пункта 1.2. раздела 1 «Общие положения» после слов «частью 1.1» дополнить словами «или 1.2».
1.2. В подпункте 2.8.2. пункта 2.8. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

1.2.1. подпункт а) после слов «частью 1.1» дополнить словами «или 1.2»;
1.2.2. подпункт в) после слов «частью 1.1» дополнить словами «или 1.2».
1.3. Подпункт 4) подпункта 3.3.7. пункта 3.3. раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур» после слов «частью 1.1» дополнить словами «или 1.2».
1.4. В разделе 2 «Сведения о земельном участке» таблицы формы заявления о выдаче градостроительного плана земельного участка Приложения № 1 к Административному регламенту администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»:

1.4.1. дополнить позицией 2.2.1 следующего содержания:
	2.2.1
	Реквизиты утвержденного в соответствии с решением о комплексном развитии территории и (или) договором о комплексном развитии территории проекта планировки территории, а также проекта межевания территории и (или) схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, и проектная площадь образуемого земельного участка
(указываются в случае, предусмотренном частью 1.2 статьи 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации)

1.4.2. в позиции 2.4. после слов «частью 1.1» дополнить словами «или 1.2».
1.5. В таблице формы решения об отказе в выдаче градостроительного плана земельного участка Приложения № 2 к Административному регламенту администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»:

1.5.1. в строке два после слов «частью 1.1» дополнить словами «или 1.2»;
1.5.2. в строке четыре после слов «частью 1.1» дополнить словами «или 1.2».
1.6. В строке два таблицы «Перечень признаков заявителей» Приложения № 9 к Административному регламенту администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» после слов «частью 1.1» дополнить словами «или 1.2».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Моргаушского

муниципального округа                                                                     А.Н.Матросов

Исп.Новикова Э.Л.
62439